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CM semaine 1 à 10 sauf Méth. Disc.

23NAASA1 Semestre 3 TD semaine 2 à 10

CODE TYPE ENSEIGNANTS JOUR CRENEAU SALLE

23NAAUA1 Fondamentale 1

23NAFA01 Psychologie clinique et psychopathologie 3 CM1 Rémy Potier (r.potier@univ-lyon2.fr) Lundi 12h-14h Amphi V2

20h semaines 1 à 10 CM2 Rémy Potier (r.potier@univ-lyon2.fr) Jeudi 10h-12h Amphi V2

23NAFA02 Psychologie clinique et psychopathologie 3 TD1 Laura Camacho Lundi 18h-20h M.104

18h semaines 2 à 10 TD2 Jérôme Glas Mardi 14h-16h H.107

TD3 Laura Pralus Mardi 18h-20h H.103

TD4 Guillaume GILLET (G.Gillet@univ-lyon2.fr) Mercredi 8h-10h M.104

TD5 Stéphanie BLANC (stephanie.blanc@univ-lyon2.fr) Mercredi 10h-12h H.205

TD6 RESERVE Mercredi 12h-14h M.104

TD7 Guillaume GILLET (G.Gillet@univ-lyon2.fr) Mercredi 14h-16h H.205

TD8 Pierre-Justin Chantepie (pj.chantepie@univ-lyon2.fr) Mercredi 16h-18h M.104

TD9 Rémy Rias Mercredi 18h-20h M.104

TD10 RESERVE Jeudi 8h-10h M.104

TD11 Cécile HAMM (c.hamm@univ-lyon2.fr) Jeudi 10h-12h M.104

TD12 Guillaume GILLET (G.Gillet@univ-lyon2.fr) Jeudi 14h-16h M.104

TD13 Loick CHARMOILLE (l.charmoille@univ-lyon2.fr) Jeudi 16h-18h M.104

TD14 Alexandre SALLET (a.sallet@univ-lyon2.fr) Jeudi 18h-20h M.104

TD15 Philippe GRONDIN (philippe.grondin@univ-lyon2.fr) Vendredi 10h-12h M.104

TD16 Cristelle LEBON (C.Avelines@univ-lyon2.fr) Vendredi 14h-16h H.205

TD17 RESERVE Vendredi 16h-18h H.205

23NAFA03 Psychologie du développement 3 CM1 Nicolas Baltenneck (nicolas.baltenneck@univ-lyon2.fr) Mardi 16h-18h Amhi V1

20h semaines 1 à 10 CM2 Nicolas Baltenneck (nicolas.baltenneck@univ-lyon2.fr) Jeudi 14h-16h Amphi V1

2NAF06 - L2 Psychologie - Semestre 3
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23NAAUB1 Fondamentale 2

23NAFB01 Psychologie sociale 3 CM1
Marjolaine Doumergue (m.doumergue@univ-lyon2.fr)  / 

Christine Morin-Messabel 
Mercredi 10h-12h Amphi V1

20h semaines 2 à 11 CM2 Jeudi 8h-10h AmphiV1

23NAFB02 Psychologie sociale 3 TD1 Raphael Agnellini (raphael.agnellini1@univ-lyon2.fr) Lundi 10h-12h M.104

18h semaines 2 à 10 TD2 Zoé Viviand (zoe.viviand@univ-lyon2.fr) Lundi 18h-20h H.206

TD3 Anaïs Moulin (anais.moulin@univ-lyon2.fr) Mardi 8h-10h M.104

TD4 Anaïs Moulin (anais.moulin@univ-lyon2.fr) Mardi 10h-12h H.103

TD5 Ludivine Jamain (ludivine.jamain@univ-lyon2.fr) Mardi 14h-16h H.206

TD6 Zoé Viviand (zoe.viviand@univ-lyon2.fr) Mardi 16h-18h M.104

TD7 Bruno Morel (b.morel@univ-lyon2.fr) Mardi 18h-20h H.107

TD8 RESERVE Mercredi 12h-14h H.206

TD9 Bruno Morel (b.morel@univ-lyon2.fr) Mercredi 18h-20h H.206

TD10
Christine Morin-Messabel (christine.morin-messabel@univ-

lyon2.fr)
Jeudi 10h-12h H.206

TD11 Stepheline Ginguene (stepheline.ginguene@univ-lyon2.fr) Jeudi 14h-16h H.206

TD12 Stepheline Ginguene (stepheline.ginguene@univ-lyon2.fr) Jeudi 16h-18h H.206

TD13 RESERVE Jeudi 18h-20h H.206

TD14
Christine Morin-Messabel (christine.morin-messabel@univ-

lyon2.fr)
Vendredi 10h-12h H.206

TD15 Alan Ferreira (alan.ferreira6@univ-lyon2.fr) Vendredi 10h-12h K.181

TD16 Alan Ferreira (alan.ferreira6@univ-lyon2.fr) Vendredi 12h-14h M.104

TD17 Alan Ferreira (alan.ferreira6@univ-lyon2.fr) Vendredi 14h-16h M.104

23NAFB03 Psychologie cognitive 2 CM1
Gaën Plancher (Gaen.Plancher@univ-lyon2.fr) / Hanna 

Chainay (hanna.chainay@univ-lyon2.fr)
Mercredi 8h-10h Amphi V1

20h semaines 1 à 10 CM2
Gaën Plancher (Gaen.Plancher@univ-lyon2.fr) / Hanna 

Chainay (hanna.chainay@univ-lyon2.fr)
Vendredi 12h-14h Amphi V2
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23NAAUC1 Fondamentale 3

23NAFC01 Exploitation de la littérature scientifique TD1
Stéphanie Blois Da Conceicao 

(Stephanie.BloisDaConceicao@univ-lyon2.fr)
Lundi 14h-16h H.206

18h semaines 2 à 10 TD2
Stéphanie Blois Da Conceicao 

(Stephanie.BloisDaConceicao@univ-lyon2.fr)
Lundi 16h-18h H.206

TD3 S. Ginguené  (stepheline.ginguene@univ-lyon2.fr) Lundi 18h-20h K.181

TD4
Stéphanie Blois Da Conceicao 

(Stephanie.BloisDaConceicao@univ-lyon2.fr)
Mardi 8h-10h H.206

TD5 Florence Osanna (Florence.Jacolin@univ-lyon2.fr) Mardi 10h-12h H.208

TD6 A. Bonnet-Suard  (Agnes.Bonnet-Suard@univ-lyon2.fr) Mardi 14h-16h K.181

TD7 A. Bonnet-Suard  (Agnes.Bonnet-Suard@univ-lyon2.fr) Mardi 16h-18h H.206

TD8 Emilie De La Torre Mardi 18h-20h H.205

TD9 Chloé Nguyen Mercredi 12h-14h H.208

TD10 S. Vignon (Salome.Vignon@univ-lyon2.fr) Mercredi 14h-16h H.206

TD11 S. Vignon (Salome.Vignon@univ-lyon2.fr) Mercredi 16h-18h H.206

TD12 Anna Eve Helmlinger Mercredi 18h-20h K.181

TD13 Amanda Comoretto (a.comoretto@univ-lyon2.fr) Vendredi 10h-12h F.017

TD14 Amanda Comoretto (a.comoretto@univ-lyon2.fr) Vendredi 14h-16h H.206

TD15 Clémence Joubert (clemence.joubert1@univ-lyon2.fr) Vendredi 16h-18h H.206

23NAFC02 Méthodologie disciplinaire : observation CM1 Rémy Potier (r.potier@univ-lyon2.fr) Lundi 8h-10h Amphi V2

18h semaines 1 à 9 CM2 Rémy Potier (r.potier@univ-lyon2.fr) Mardi 12h-14h Amphi V1

23NAFC03 Méthodologie disciplinaire : observation TD1 Florence Osanna (Florence.Jacolin@univ-lyon2.fr) Lundi 14h-16h K.181

18h semaines 1 à 9 TD2 Florence Osanna (Florence.Jacolin@univ-lyon2.fr) Lundi 16h-18h M.104

TD3 TD FERMÉ Lundi 18h-20h H.214

TD4 Lydia Fernandez (Lydia.Fernandez@univ-lyon2.fr) Mardi 10h-12h K.181

TD5 Lydia Fernandez (Lydia.Fernandez@univ-lyon2.fr) Mardi 12h-14h K.181

TD6 Maude Bouchet (maude.bouchet9@univ-lyon2.fr) Mardi 12h-14h H.121

TD7 Sylvie Avanzo (S.Avanzo@univ-lyon2.fr) Mardi 14h-16h

V.245 , V.244, 

V.220 et V.248 se 

réferer à ADE
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TD8 TD FERMÉ Mercredi 12h-14h K.181

TD9 Florence Osanna (Florence.Jacolin@univ-lyon2.fr) Mercredi 14h-16h K.181

TD10 Florence Osanna (Florence.Jacolin@univ-lyon2.fr) Mercredi 16h-18h K.181

TD11 Amanda Comoretto (a.comoretto@univ-lyon2.fr) Jeudi 16h-18h F.017

TD12 Amanda Comoretto (a.comoretto@univ-lyon2.fr) Jeudi 18h-20h K.181

TD13 RESERVE Jeudi 18h-20h H.208

TD14 Florence Osanna (Florence.Jacolin@univ-lyon2.fr) Vendredi 14h-16h K.181

TD15 TD FERMÉ Vendredi 16h-18h K.181

23NAFUD1 Complémentaire libre

2 enseignements au choix parmi :

Ouverture TR

Langue vivante 2 TR

Sport TR

23NAFUF1 Langues

Langue vivante 1 TR

20h

23NAFUG1 TIC

23LTIC01 TIC TR

4h
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